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
108€/mes. Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes 
com: calderes, descalcificadors, 
osmosi, escalfadors a gas i elèctrics,... 
visita la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES VEN PLAÇA D'APARCAMENT 
(núm. 67 - 1a planta) al C. Eixamús 
núm. 2 de Valls (entre Ctra. de 
Montblanc i C. Abat Llort) Preu: 
8.500€ negociables. Interessats 
truqueu al:

Tel. 630 411 491
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA PÀRQUING BOX, 
ZONA EL PATI (VALLS). Plaça 
àmplia. Amb llum i accés a lavabo 
comunitari. Per a més informació:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• MANICURA Y PEDICURA A 
DOMICILIO. Esmaltado normal y 
semi permanente. Reconstrucción 
de uñas. Precios económicos. 
Interesados pedir cita:

Tel. 639 36 15 87
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO FINCAS RÚSTICAS 
ABANDONADAS con o sin masía. 
Interesados llamar al

Tel. 629 79 37 37
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CAMARA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!!   

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CHICA DE 32 AÑOS BUSCA 
TRABAJO. Muy responsable, 
con ganas de trabajar. Por hoars, 
interna o externa. Para el cuidado 
de personas mayores, niños o 
tareas del hogar. Razón:

Tel. 641 99 40 05
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PIS REFORMAT AMB LA 
SEVA TOTALITAT A LA ZONA 
DE LA FRATERNAL de 70m2, 3 
habitacions, 1 bany complet amb 
peu de dutxa, parquet, calefacció, 
exterior i assolellat. Bones vistes.
Preu de venda 77.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LA 
XAMORA, un ampli menjador 
i cuina, 4 habitacions, 2 banys, 
terrassa, alarma, aire condicionat, 
exterior i assolellada. Zona amb 
espais verds. 
Preu de venda 72.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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295.000€

DÚPLEX - EL VILAR
Superfície de 214m2, dues tsses. de 40m2 i 48m2, ascensor, 
calefacció, aire condicionat. Opció de bóxer de 50m2. Amb altell. 

VENDA Preu a consultar

XALET - MAS CLARIANA
Terreny de 297+167m2 (2 parcel·les). Vivenda amb dues 
plantes, garatge de 120m2, terrassa i bonic porxo amb 
sortida de la cuina. 

Únic!

PIS - CARRER TEATRE
Pis de 158m2, 5 hab., 2 banys, ampli menjador, ascensor, 

parquet, calefacció, pàrquing i traster al mateix edifici.

PREU A CONSULTAR

VENDA
PIS - SANTA ÚRSULA
4 hab., bany, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa i ascensor. Molt assolellat!

91.000€VENDA

75.000€185.000€206.000€
PIS AL SOLÀRIUM - VALLS
4 habitacions, 2 banys, cuina amb eixida, menjador amb 
terrassa, ascensor, calefacció i exterior. Pàrquing al mateix 
edifici.

VENDA
PIS - PLA DE SANT JORDI
3 habitacions, 1 bany, cuina i eixida. Reformat.

84.000€VENDAVENDA 129.000€



LES GRALLES - 12

NAUS, LOCALS 

 I EDIFICIS

VALLS - EL PATI
LOCAL antiga oficina bancària. VENDA i/ó Lloguer.

OCASIÓ 
VALLS, PLAÇA DE L'OLI
EDIFICI, local en planta 

baixa + 2 plantes + golfes 
amb terrassa. Reformes 

puntuals. 75.000€VALLS, C/ JUEUS 
MAGATZEM de 50m2, ideal per pàrquing, 

magatzem, etc.
Preu 8.200€

TARRAGONA, AVGDA. 
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

Compra Lloguer
AVDA. CATALUNYA - PIS

Pis de 140m2, 4 habitacions, 2 banys, 
calefacció, cuina office, gran terrassa i tot 
exterior.

PLANA D'EN BERGA - XALET

Xalet de 400m2, terreny de 8000m2, 5 hab., 
5 banys, menjador llar de foc, cuina office, 
tssa coberta, jardí/barb i pisc/jacuzzi. Garatge

CTRA. D'ALCOVER - MASIA

Masia de 13.000m2 a la Partida la Serra, 3 
hab., menjador, cuina, porxo, magatzem de 
97m2, tot/lelgt., 2 pous d'aigua i llum.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

PLA DE SANTA MARIA - CASA

Casa de 311m2, 4 habitacions, 2 banys, 1 
servei, cuina, 2 menjadors, mobles i elec., 
garatge, calef., terrassa i AC.

VENDA
PIS PISOS DE CLOLS
1r pis de 58m2, 2 habitacions, 1 
bany, menjador, cuina i eixida.

VENDA
LOCAL C/ XIQUETS DE 

VALLS
Local de 78m2, 1 servei, dona per 
darrera a la plaça la Torratxa i molt 
lluminós. Abans ferreteria.

LLOGUER O VENDA
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra de 
parquet.

VALLMOLL - CASA

Casa rústica de 450m2, parcel·la de 
1.100m2, al centre del poble, 5 hab., 3 
banys, calef., piscina, jardí, barb., tss i celler.

VENDA
XALET MAS DEL PLATA

Xalet de 160m2, parcel·la 
de 700m2, 4 hab. dobles, 2 
banys, cuina office, terrassa..
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edi�ci. 

Oficina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

MOLT CÈNTRIC. 76 m2 més 81m2 d'altell.  
Amb alta de llum i aigua. Molt lluminós.

Local a VALLS /  C. del Teatre

Pis a VALLS / Santa 
Joaquima de Vedruna

MOBLAT. 4 habitacions, 2 banys i 
terrassa. 630€.

Despatx a VALLS /  Centre 
de Negocis Ciutat de Valls

MOBLAT. 50 m2, inclou projector. 
390 €. 

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

 PER ESTRENAR. Sense mobles, 1 bany,
2 habitacions i calefacció.
480 €.

Pis a VALLS /  C. Jacint Verdaguer

BARRI MOLT TRANQUIL.199 m2. 
Ús principal, habitatge unifamiliar de 
2 plantes. 

Parcel.la a VALLS /  C. Orenga

SEMI-NOU.  Amb ascensor. 
2 habitacions i 1 bany. Amb vistes a 
la muntanya. 79.000 €. 

Pis  a  PICAMOIXONS /  C . Major

CASA PAIRAL. 350 m2. 5 habitacions 
i 1 bany. Gran magatzem. 
Zona tranqui-la. 145 .000 €.

Casa a VALLS /Ctra.  de Tarragona

Fantàstic pis de 130 m2. 5 hab., 2 banys
i 1 servei. Mobles i electrodomèstics. 
Traster i pàrquing opcional. 239.000 €.

Pis a VALLS / C. del Teatre

134 m2, 4 habitacions i una gran 
terrassa. Possibilitat de box en el 
mateix edi�ci. 220.000 €.

Dúplex a VALLS /  Francesc Macià


